PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Ofi cio n.' PMC/SEGOV/0 1 9 12022.

Congonhas, 28 de levereiro de 2022'

Exno. Sr.

Hemerson Ronan Inácio,

Presidente da Câmara Municipal de Congonhas/MG

Prezado Senhor.

Em atenção ao Oficio 009/2022lSecretariq datado de 15/02/2022, solicitamos a

v,Exa. a dilação do prazo para resposta aos Requerimentos 33 e 34/2022, de autoria do nobre

vereador Lucas Santos Vicente, uÍna vez que as secretarias responsáveis necessitam de um

prazo maior para o atendimenlo.

Na oporlunidade, reiteramos a V.Exa. e delnais pares, nossas respeitosas saudações.

Atenciosamente,

CS Magalhãcs

unicipal de Coverno

Simônia M

Secretária

Cámara Municipal d€ congonhas

l|lfr ilrilil1rililil|lillltfl til ililililtil

PROÍOCOLO GERAL 600 I 2022
Data: 03/03/2022 , Hotátlot 07142

Leglslatlvo

MSIt

pRÀçÀ pBEStDE tE t(UBtÍ§cHE|(, 135 .CEIÍÍR0 - C0ilG0NHÀS .mG - CEP 36415.000 - TEt.: {31) 3731-1300 - FÀX: (31) 373í-1240 'www.consonhas ms.sov,br